
دا  ام خ   ب ه ن 

 لازم است بدانید  

های ریاضی  در فیلم بخش اول تست  140تا  126تجربی است. سوالات ، رشتۀ علوم 98این فایل متن سوالات ریاضی کنکور سراسری سال 
 به طور تفصیلی توضیح داده شده است.   98های ریاضی تجربی در فیلم بخش دوم تست   155تا   141و   98تجربی 

خود را  فرمایید ابتدا سوالات کنکور به همان صورتی که در جلسۀ کنکور ارائه شده )بدون جواب( آورده شده است تا در فایلی که مشاهده می 
هایی که در این فایل متنی مشاهده  های تشریحی سوالات آورده شده است. پاسخپس از دیدن فیلم محک بزنید. سپس در ادامه پاسخ 

شود و موجب  ها تداعی همان فیلم می فرمایید همان متنی است که در طول فیلم توسط من نوشته شده است، بنابراین دیدن این پاسخ می 
 ها در ذهن خواهد شد. حلراه ماندگاری بیشتر 

تان مفهوم نیست، با دیدن فیلم مربوطه حل تست )بخش اول یا دوم( روش حل را  شود چنانچه در مواردی پاسخ نوشته شده برای توصیه می 
 کاملا درک کنید. 

است، من را بر آن داشت که در  به عنوان رقابتی که برای سنجیدن عمق یادگیری و تسلط افراد   –های کنکور سراسری  اهمیت تسلط بر تست 

ها وقتی مناسب برای توضیح اختصاص  تک تستهای کنکور سراسری بپردازم و اینچنین با دقت و تفصیل به تک به تست اصل مطلب  صفحۀ 
 طلبد.  دهم. هر سوال کنکور سراسری آنچنان دقیق طراحی شده است که پرداختن اینچنینی به آن را می 

های خود دارند، دیدن این فیلم برای  ضی رشتۀ علوم تجربی را در کتابآموزان رشتۀ ریاضی و فیزیک با توجه به اینکه تمامی مطالب ریادانش 
 آنها بسیار مفید است. 

های متعدد در  با تمرینهای کتاب درسی پایۀ مربوطه چنانچه در مباحثی اشکال داشتید، از آنجایی که آموزش تمامی مباحث بر اساس فصل 
 توانید به سایت مراجعه فرمائید و آموزش مربوطه را دانلود فرمائید.سایت فیلم آموزشی ریاضی و فیزیک ارائه شده است، می 

 کنم:در پایان توصیه می 

های تلگرام، پیکوفایل یا گوگل ها را داشته باشید از لینک ها را دانلود کنید و سرفرصت مشاهده فرمائید. برای اینکه کیفیت اصلی فیلم فیلم
 توانید استفاده کنید. م وجود دارد می درایو که در زیر لینک آپارات برای هر فیل

بار وقت بگذارید و هر  توان یاد گرفت. بنابراین سعی کنید یک ها را ببینید. ریاضی را با آرامش و با صبر میحتما با آرامش و با حوصله فیلم 
 مبحث را کاملا مفهومی یاد بگیرید، به جای اینکه هر بار سطحی و گذرا از آن عبور کنید. 

کنکور سراسری، نه تنها یک مساله، بلکه ترکیبی از چند مفهوم است که در هم پیچیده شده و در قالب یک سوال طرح شده است،  هر تست  
ها و هر آنچه مربوط به یادگیری در حد کتاب  ها، مثالهای کنکور بپردازید، مفاهیم کتاب درسی، تمرین بنابراین لازم است قبل از اینکه به تست 

ها مناسب است در  های تمرینات تکمیلی که برای آمادگی آزمون های آموزشی، فیلمکاملا مسلط باشید. به این منظور بجز فیلم درسی است را  
 صفحۀ پایۀ مربوطه سایت قرار داده شده است. 

های آموزشی  لاف فیلم های تمرین )یا همین فیلم تست کنکور( سعی کنید تمرین به تمرین پیش بروید. )برخبرای استفادۀ موثرتر از فیلم
روید( و تا تمرین )یا تست( را کاملا فرا نگرفتید به سراغ تمرین )یا  بینید و بعد تمرین به تمرین پیش می ریاضی که یک بار از ابتدا تا انتها می

حان بگیرید. یعنی سوال را  تست( بعدی نروید. برای اینکه مطمئن شوید که آن سوال را کاملا یاد گرفتید، لازم است از خود همان زمان امت
توانید مساله را حل کنید. اگر اشکالی داشتید حتما باید مجددا به مرور فیلم  یادداشت کنید و ببینید درست مانند آنچه در فیلم دیدید، می 

روش یادگیری برای شما رقم  شدن نگذارید، بسیاری از اتفاقات خوب در این بپردازید و مجددا امتحان بگیرید. این تکرار را به حساب وقت تلف 
 تر است، یکی از آنها تجربۀ زندگی درست و با صبر است. خواهد خورد که حتی از یادگیری خود سوال مهم 

 بندی شده است: ها در آن قرار دارد و به صورت منظم دسته آدرس سایت فیلم آموزشی ریاضی و فیزیک که فیلم
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